

Znak sprawy: Sp/AZP/382/16/2016

Pyskowice 25.08.2016

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/16/2016.  
Nazwa zadania: „Modernizacja traktu operacyjnego wraz z niezbędnym wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną” Obecny etap polega na modernizacji instalacji gazów medycznych

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy w zakres w/w przetargu wchodzi wykonanie innych prac niż modernizacja źródeł zasilania O2, AIR i VAC? Jeśli tak, proszę o ich dokładne wyszczególnienie.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 2

Czy pomieszczenia, w których będą zlokalizowane nowe źródła zasilania AIR i VAC należy wyremontować w ramach w/w zadania?

Odpowiedź:

Tak, w pomieszczeniach należy odświeżyć ściany i podłogę

### Pytanie nr 3

Czy w zakresie w/w przetargu jest wykonanie instalacji elektrycznych i wentylacyjnych dla pomieszczeń źródeł zasilania AIR i VAC?

Odpowiedź:

Należy wykonać wentylację zgodnie z wymaganiami dla zamontowanych urządzeń

### Pytanie nr 4

Czy w zakresie w/w przetargu jest wykonanie nowego pionu O2, AIR i VAC do III piętra (Blok Operacyjny)?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 5

Jeśli w zakresie w/w przetargu jest wykonanie nowego pionu O2, AIR i VAC do III piętra, to czy należy wykonać również prace budowlane związane z przebicciem i zamurowaniem stropów, przejść p.poż, prace budowlane odtworzeniowe?

Odpowiedź:

Tak

**Pytanie nr 6**

Gdzie należy włączyć nowe piony instalacyjne?

Odpowiedź:

Piony należy zakończyć zaworami na każdej kondygnacji

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści polisę OC o wartości nie mniejszej niż wartość składanej oferty?

Wartość polisy należy przyjąć zgodnie z par. V pkt. 1 ppkt. 4 czy zgodnie z punktem D.1 SIWZ?

Odpowiedź

W związku z rozbieżnością w SIWZ Zamawiający dopuszcza złożenie polisy o wartości nie mniejszej niż wartość złożonej oferty

**Pytanie nr 8**

Proszę o podanie minimalnej wydajności sprężarek.

Odpowiedź

50 m<sup>3</sup>/h +/- 5%

**Pytanie nr 9**

Proszę o podanie minimalnej wydajności dwustronnej tablicy w stacji redukcji O2.

Odpowiedź

24 m<sup>3</sup>/h +/- 5%

**Pytanie nr 10**

Proszę o podanie konfiguracji butli w źródle zasilania O2.

Odpowiedź

9+9+9

**Pytanie nr 11**

Czy w zakresie w/w przetargu jest wymiana/montaż drzwi w pomieszczeniach źródeł zasilania AIR i VAC?

Odpowiedź

Nie, drzwi będą wymieniane w kolejnym etapie modernizacji w ramach p.poż

**Pytanie nr 12**

Czy w zakresie w/w przetargu jest wymiana/montaż okien w pomieszczeniu źródeł zasilania AIR i VAC?

Odpowiedź

Nie

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę lokalizacji nowych pionów O2, AIR, VAC na przeciwległą ścianę? Wykonanie pionów zgodnie z projektem jest niemożliwe.

Odpowiedź

Tak

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał certyfikat systemu zarządzania ISO 13485 w zakresie m. in. wykonywania instalacji gazów medycznych oraz źródeł zasilania?

Odpowiedź

Tak

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał certyfikat WE wydany przez Jednostkę Notyfikowaną w zakresie produkcji i kontroli końcowej wyrobów medycznych klasy IIb w tym instalacji gazów medycznych (systemów rurociągowych do gazów medycznych)?

Odpowiedź

Tak

**Pytanie nr 16**

Jaki jest wymagany przez Zamawiającego czas usunięcia awarii urządzeń?

Odpowiedź

W związku z tym że są to urządzenia newralgiczne dla bezpieczeństwa szpitala Zamawiający wymaga naprawy do 24 godzin od wezwania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora  
ds. administracyjnych i eksploatacyjnych  
mgr Dariusz Kulicki